DIPLOMAS EXPEDIDOS, REGISTRADOS E PUBLICADOS NO DOU

Para fins de atendimento ao disposto no artigo 23 da Portaria MEC N2 1.095 de 25 de outubro de 2018/ DOU 26 de outubro de 2018. A Faculdade de Educacdo S&o Luis de Jaboticabal - FESL mantida pela Associacdo Jaboticabalense de Educagdo e Cultura sob CNPJ 45.337.425/0001-29
com sede na cidade de Jaboticabal - SP, na Rua Floriano Peixoto, N2 839/873, Centro, por meio do presente ato tornar publico o registro dos diplomas conferidos aos formandos de 2019/2.

IES Expedidora: Faculdade de Educacdo Sdo Luis - FESL - Cédigo e-MEC: 517
IES Registradora: Universidade Federal de Sdo Carlos - UFSCar - Cédigo e-MEC: 7

Adrieli Fernanda Amadeu 769.118 Administragdo (Bacharelado) Céd. 37789 31/07/2017 10/12/2019 14/07/2020 15/09/2020 747648 13/10/2020
Andressa Maria dos Santos 153.778 Administragdo (Bacharelado) Céd. 37789 06/02/2006 10/12/2019 14/07/2020 15/09/2020 747586 13/10/2020
Brendo Rafael da Silva Batista 959.218 Administragdo (Bacharelado) Céd. 37789 01/02/2016 10/12/2019 14/07/2020 15/09/2020 747587 13/10/2020
Bruna Costa 374.808 Administracdo (Bacharelado) Céd. 37789 01/02/2016 10/12/2019 14/07/2020 15/09/2020 747583 13/10/2020
Bruna Vanessa da Silva Benedicto 516.548 Administracdo (Bacharelado) Céd. 37789 06/02/2012 10/12/2019 14/07/2020 15/09/2020 747584 13/10/2020
Danielle Bomfim Silva 160.148 Administracdo (Bacharelado) Céd. 37789 03/02/2014 10/12/2019 14/07/2020 15/09/2020 747588 13/10/2020
Danilo Vicente 047.058 Administragcdo (Bacharelado) Céd. 37789 01/02/2016 10/12/2019 14/07/2020 15/09/2020 747589 13/10/2020
Douglas Willian Bonani 206.688 Administracdo (Bacharelado) Céd. 37789 03/02/2014 10/12/2019 14/07/2020 15/09/2020 747590 13/10/2020
Ellen Katerine Calid 173.978 Administragcdo (Bacharelado) Céd. 37789 01/08/2015 10/12/2019 14/07/2020 15/09/2020 747591 13/10/2020
Erika Caroline Pereira dos Santos Cruz 800.488 Administracdo (Bacharelado) Céd. 37789 06/02/2012 10/12/2019 14/07/2020 15/09/2020 747592 13/10/2020
Flavia Furlan Moreira 258.058 Administragcdo (Bacharelado) Céd. 37789 01/02/2010 10/12/2019 14/07/2020 15/09/2020 747593 13/10/2020
Geovani Pisolato da Silva 696.788 Administracdo (Bacharelado) Céd. 37789 07/02/2005 10/12/2019 14/07/2020 15/09/2020 747594 13/10/2020
Juliana Mariano Trizolio 087.528 Administragcdo (Bacharelado) Céd. 37789 04/02/2008 10/12/2019 14/07/2020 15/09/2020 747595 13/10/2020
Julio César Gongalves da Silva 938.498 Administracdo (Bacharelado) Céd. 37789 01/02/2016 10/12/2019 14/07/2020 15/09/2020 747596 13/10/2020
Lais Vital de Araujo 224,758 Administracdo (Bacharelado) Céd. 37789 01/02/2010 10/12/2019 14/07/2020 15/09/2020 747597 13/10/2020
Luana Martini Pugliano 396.298 Administracdo (Bacharelado) Céd. 37789 01/02/2016 10/12/2019 14/07/2020 15/09/2020 747598 13/10/2020
Lucas Henrique Financi 547.028 Administracdo (Bacharelado) Céd. 37789 01/02/2016 10/12/2019 14/07/2020 15/09/2020 747599 13/10/2020
Marcio Leandro Bellini 137.098 Administracdo (Bacharelado) Céd. 37789 07/02/2005 10/12/2019 14/07/2020 15/09/2020 747600 13/10/2020
Nadila Silvestre Cesar 550.968 Administracdo (Bacharelado) Céd. 37789 01/02/2016 10/12/2019 14/07/2020 15/09/2020 747601 13/10/2020
Natanael Sousa Casagrande 978.748 Administracdo (Bacharelado) Céd. 37789 01/02/2016 10/12/2019 14/07/2020 15/09/2020 747602 13/10/2020
Poliana Fernandes Salvador 394.838 Administracdo (Bacharelado) Céd. 37789 01/02/2016 10/12/2019 14/07/2020 15/09/2020 747603 13/10/2020
Renata Camargo Cardoso 922.668 Administracdo (Bacharelado) Céd. 37789 01/08/2014 10/12/2019 14/07/2020 11/09/2020 747585 13/10/2020
Renata Michele Ramiro Montanari 796.318 Administracdo (Bacharelado) Céd. 37789 02/02/2004 10/12/2019 14/07/2020 15/09/2020 747604 13/10/2020
Roberta Benedita Luz Pim 197.528 Administracdo (Bacharelado) Céd. 37789 01/02/2016 10/12/2019 14/07/2020 15/09/2020 747605 13/10/2020
Silmar Campos 906.458 Administracdo (Bacharelado) Céd. 37789 04/02/2013 10/12/2019 14/07/2020 29/09/2020 748341 13/10/2020
Silvana Reis Carvalho 727.028 Administracdo (Bacharelado) Céd. 37789 06/02/2012 10/12/2019 14/07/2020 15/09/2020 747606 13/10/2020
Suelen Reis de Souza 522.718 Administracdo (Bacharelado) Céd. 37789 01/02/2010 10/12/2019 14/07/2020 15/09/2020 747607 13/10/2020
Tatiane Maria de Lima 821.358 Administracdo (Bacharelado) Céd. 37789 31/07/2017 10/12/2019 14/07/2020 29/09/2020 748342 13/10/2020
Vitdria Ferreira Torres 551.118 Administracdo (Bacharelado) Céd. 37789 03/02/2014 10/12/2019 14/07/2020 15/09/2020 747608 13/10/2020
Amanda Tatiane Camargo 812.878 Ciéncias Bioldgicas (Bacharelado) Céd. 1257738 01/02/2016 10/12/2019 14/07/2020 15/09/2020 747609 13/10/2020
Anderson Danilo Camargo 977.178 Ciéncias Bioldgicas (Bacharelado) Céd. 1257738 01/02/2016 10/12/2019 14/07/2020 15/09/2020 747610 13/10/2020
Andre Luis Camargo 762.288 Ciéncias Bioldgicas (Bacharelado) Céd. 1257738 01/02/2016 10/12/2019 14/07/2020 15/09/2020 747611 13/10/2020
Bruno Luis Miani Verri 678.138 Ciéncias Bioldgicas (Bacharelado) Céd. 1257738 01/02/2016 10/12/2019 14/07/2020 15/09/2020 747612 13/10/2020
Eduardo Cezar Cuaglio 072.498 Ciéncias Bioldgicas (Bacharelado) Céd. 1257738 01/02/2016 10/12/2019 14/07/2020 15/09/2020 747613 13/10/2020
Isabela Cristina de Oliveira Pimenta 638.018 Ciéncias Bioldgicas (Bacharelado) Céd. 1257738 01/02/2016 10/12/2019 14/07/2020 15/09/2020 747614 13/10/2020
Juliana Christovam 848.098 Ciéncias Bioldgicas (Bacharelado) Céd. 1257738 01/02/2016 10/12/2019 14/07/2020 15/09/2020 747615 13/10/2020
Alana Cristina Nanetti Moreira 368.828 Ciéncias Bioldgicas (Licenciatura) Céd. 57704 01/08/2014 10/12/2019 14/07/2020 15/09/2020 747616 13/10/2020
Amanda Fernandes da Silva 646.218 Ciéncias Bioldgicas (Licenciatura) Céd. 57704 05/02/2018 10/12/2019 14/07/2020 15/09/2020 747646 13/10/2020
Amanda Jardim da Silva 480.428 Ciéncias Bioldgicas (Licenciatura) Céd. 57704 04/02/2013 10/12/2019 14/07/2020 15/09/2020 747617 13/10/2020
Bernardo Petrorossi de Figueiredo 763.448 Ciéncias Bioldgicas (Licenciatura) Céd. 57704 01/02/2016 10/12/2019 14/07/2020 15/09/2020 747647 13/10/2020
Cleomara Souza Santos 984.528 Ciéncias Bioldgicas (Licenciatura) Céd. 57704 03/02/2014 10/12/2019 14/07/2020 29/09/2020 748343 13/10/2020
Everton Agostinho do Espirito Santo 526.258 Ciéncias Bioldgicas (Licenciatura) Céd. 57704 06/02/2012 10/12/2019 14/07/2020 15/09/2020 747618 13/10/2020
Kénia Roberta do Nascimento Silva 105.348 Ciéncias Bioldgicas (Licenciatura) Céd. 57704 03/02/2014 10/12/2019 14/07/2020 15/09/2020 747619 13/10/2020
Alex Veiga Rogerio 465.148 Ciéncias Contabeis (Bacharelado) Cod. 1180712 04/02/2013 10/12/2019 14/07/2020 15/09/2020 747620 13/10/2020
Ana Elisa Guiné Pinto Ferreira 430.828 Ciéncias Contabeis (Bacharelado) Cod. 1180712 01/02/2016 10/12/2019 14/07/2020 15/09/2020 747621 13/10/2020
Bianca Santos Fermino 571.238 Ciéncias Contabeis (Bacharelado) Cod. 1180712 01/08/2015 10/12/2019 14/07/2020 15/09/2020 747622 13/10/2020
Carlos Eduardo de Camargo Monteiro 367.538 Ciéncias Contabeis (Bacharelado) Cod. 1180712 03/02/2014 10/12/2019 14/07/2020 15/09/2020 747623 13/10/2020



Emanuela Soares do Nascimento
Fabiana Soncino Sampaio Ddria
Jadson Lucas dos Santos

Lucas Ribeiro Mog¢o

Natan Joaquim de Godoi

Pamela Lopes Batista

Pamela Natalia Nardoci

Patricia Cristina Pena

Adriana de Paula Herrera

Ana Carolina da Silva

Ana Lucia Santaella Aiéllo
Anderson Robert Ruas

André Barbieri Volpe

Bdris Aidam Gongalves Pereira
Daiane da Silva Miranda

Danilo Barbosa Leite de Moraes
Dhione Ivan Pereira de Oliveira
Eliane Cristina Pereira de Lira Dantas
Elisa Elias

Felipe Gustavo Brandao

Franklin Baron

Gabriel Bombarda Barbosa
Gabriela Cano Mascarenhas
Gabriela Maricondi Francga de Oliveira
Igor Mateus da Silva

Jeferson Murilo Dolci

José Eduardo Bortolin

Josiane Maria Artoni Conrado
Joyce Naira Moreira da Silva
Karen Cristina Ambrozino Cardozo
Lucas Antonio Brunetti

Lucas Bernardi

Matheus Anderson Botelho
Mirian Christiane Paes de Oliveira
Paulo Henrique Alves

Pedro Luiz Contarim

Rodrigo Aparecido da Cunha Vilela
Valquiria Angela Guedes
Alessandra Lemos Soares

Anne Caroline Rizzardi Roveri
Ariane Rosine Severino

Carlos Rafael de Souza

Cassia Shirley Batista

Dilcléia Pereira Porto

Evandro Henrique de Oliveira
Giovana Aparecida Leopoldo Lufrano
Jaqueline Lourengo Dias

Juliana Aparecida Carinhanha Lima
Juliane Moreira Mascarenhas
Leila Aparecida Baldo Lima

Olivia Joyse Soares Carvalho
Pamela Matioli

Savana Naja de Oliveira Coelho
Stéffani Karoline Miller

Thatiane Cristina Rabachini
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281.318
464.088
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202.208
731.788
671.498
820.748
628.458
077.658
819.718
292.948
519.548
027.598
283.968
555.088
635.678
411.498
264.638
309.638
013.188
346.328
518.608
961.488
774.688
273.138
884.018
966.868
610.838
731.948
718.048
668.338
514.738
878.858
730.108
402.458
883.376
342.658
793.358
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Denilson de Souza Luciano

Eliete Aires Cavalcante

José Francisco Canalli

Larissa Alves da Silva

Luan Carlos Ferreira da Silva
Lucas Guilherme do Nascimento Teixeira
Luis Guilherme Martinz

Mariana Cristina Lima

Vinicius Fernando de Castro
Elson Cirino

Felipe Jorge Caporusso

Fernando Farlei Pereira de Oliveira
Ivan Carlos Medeiros

Jeferson Gabriel da Silva Doni
Juliano Belintani

Mariana Avellaneda Ferreira
Nayara Carolina Vinzinzotto
Ronaldo Alves dos Santos

Tiago Henrique Pedro

William Fernando de Souza Alves
Elaine Priscila Trindade

Elis Regina Gongalves de Oliveira
Francielle de Campos Silverio
Maria Aparecida Elias de Souza
Maria Eduarda Silva Santos
Silmara Ferreira

Flavia Carolina Amorim Dias
Gabriel de Almeida Segantini
Geovane Peixoto Ramalho
Mayara Carla Gomes dos Santos
Pedro Ivo da Silva

Rivaldo Gino Bernardo

Ronilson Aparecido Atamanczuk
Thayna dos Santos Lima
Valdirene Soares Machado
Alessandra Borba Mesquita

Ana Carolina Martins

Aniely Graciano Costa

Arlete Valério

Beatriz Ferreira Rodrigues
Beatriz Renata de Jesus

Bruna de Oliveira de Andrade
Claudia Inés Pignata da Silva
Daniele Ferreira Souza

Douglas Theodoro de Souza Junior
Ester Cristina da Silva

Evania Vani Santos de Souza
Flavia Aparecida Cardoso da Silva
Franciele Aparecida de Souza
Francilene Raquel de Souza Nobre
Grazielle Silva Trindade

Isabela Aparecida Martinez Fernandes
Jaine Oliveira de Souza

Janaina Rodrigues da Silva Serra
Joseane da Silva Santos

460.418
822.938
749.928
890.558
505.888
691.048
642.578
332.518
799.198
803.918
032.788
431.598
735.518
284.208
124.058
675.798
959.998
170.768
751.308
127.088
590.238
799.218
661.888
157.736
228.508
379.128
841.748
732.658
116.158
048.638
108.218
003.638
207.038
344.328
268.196
677.138
752.878
509.848
993.248
485.508
135.408
087.578
421.638
933.428
494.568
985.958
803.668
907.558
184.508
771.608
909.718
333.578
939.198
488.558
427.308
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06/02/2017
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01/08/2016
06/02/2017
06/02/2017
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01/08/2016
01/08/2015
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01/08/2018
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01/08/2015
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14/07/2020
14/07/2020
14/07/2020
14/07/2020
14/07/2020
14/07/2020
14/07/2020
14/07/2020
14/07/2020
14/07/2020
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08/09/2020
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08/09/2020
08/09/2020
08/09/2020
08/09/2020
27/08/2020
08/09/2020
08/09/2020
08/09/2020
08/09/2020
08/09/2020
08/09/2020
08/09/2020
08/09/2020
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16/09/2020
16/09/2020
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02/10/2020
16/09/2020
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16/09/2020
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16/09/2020
16/09/2020
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747196
747197
747198
747199
747200
747201
747202
747203
747204
748011
747205
748012
747206
747207
747208
747209
747210
747211
747212
747213
747214
747215
747216
747217
747218
746827
747219
747220
747221
747222
747223
747224
747225
747226
748013
747823
747824
747825
748463
747826
747827
747828
747829
747830
747831
747832
747833
747834
747835
748465
747836
747837
747838
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747840
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13/10/2020
13/10/2020
13/10/2020
13/10/2020
13/10/2020
13/10/2020
13/10/2020
13/10/2020
13/10/2020
13/10/2020
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13/10/2020
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13/10/2020
13/10/2020
13/10/2020
13/10/2020
13/10/2020
13/10/2020
13/10/2020
13/10/2020
13/10/2020
13/10/2020
13/10/2020
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Jussara de Sena Araujo

Katia Rodrigues de Matos

Ketylin Nathalie Rodrigues de Souza
Laila Gabrielly de Lima Gomes
Lavinia Hernandes Maida

Layra Michele Lorente Duarte
Layza Caroline Costa Silva
Leonardo Henrique Malaspina
Leticia Guimaraes Moreira
Lidiane Rossini Amaral

Livia Fernandes da Rocha

Luana Martins Zozula

Luciana Caruso Correia

Luciana Maria Pastorelli

Maria Daniela Batista da Silva Gomes
Melissa Dellacorte Barboza
Monigue da Silva Oliveira

Paula Roberta Sturion

Rafaella Hereman

Silvia Helena Capelani Travaini
Simone Aparecida Pontieri Osti
Steffany Aparecida Candido Caporicci
Thais Aparecida Marques de Lima
Thayna Arioli

Thays Fernanda Vieira

Vanessa dos Santos Bento
Veridiana da Silva Peixoto Xavier
Vitdria Guiraldelli Gomes Ferreira
William Cesar Serra

Ariane Nataly Toledo Mendes
Beatriz Robert Ferreira

Daniele Moco

Johnathan de Bello Rodrigues
Josiane Felipe da Silva

Lara Ferreira Alves

Matheus Henrique da Silva Souto
Monique Fernanda da Silva
Natalia Cristina Poltronieri Corréa
Natdlia Marques de Mello
Simone Aparecida Moreira Vicente
Vitor de Jesus Augusto
Francielle do Carmo de Souza
Jheniffer Cardoso Franga
Kielmara Caroline Lindolpho
Angelo Penariol Neto

Breno Eduardo Delboni

Daniel Hidalgo Junior

Fabricio Bueno Silva

Fabricio José Krumpos Cunha
Guilherme Ribeiro Martins

Jeziel Martins dos Santos Ferreira
José Luccas de Andrade

Juliano Henrique Arcénio

Laécio dos Santos

Luiz Gustavo Negri

923.128
545.548
881.118
405.728
806.078
207.358
266.508
450.348
635.878
214.768
800.718
716.918
992.208
191.378
797.958
058.718
720.808
845.648
747.988
432.248
100.578
552.468
677.228
943.078
884.678
907.428
663.718
360.938
395.268
486.828
290.038
076.098
665.238
634.598
720.388
368.578
507.958
454.138
295.988
920.908
940.238
237.988
586.268
918.468
153.198
776.978
085.338
734.348
391.608
886.828
825.678
946.088
505.888
484.753
735.668
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Pedagogia (Licenciatura
Pedagogia (Licenciatura
Pedagogia (Licenciatura
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10462
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10462
10462
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10462
10462
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10462
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10462

Publicidade e Propaganda (Bacharelado) Cod. 48500
Publicidade e Propaganda (Bacharelado) Céd. 48500
Publicidade e Propaganda (Bacharelado) Cod. 48500
Publicidade e Propaganda (Bacharelado) Céd. 48500
Publicidade e Propaganda (Bacharelado) Céd. 48500

Publicidade e Propaganda (Bacharelado) Céd. 48500
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)
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Publicidade e Propaganda (Bacharelado) Céd. 48500
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Secretariado Executivo Trilingue (Bacharelado) Cdd. 46890
Secretariado Executivo Trilingue (Bacharelado) Céd. 46890
Secretariado Executivo Trilingue (Bacharelado) Céd. 46890

Sistema de Informacgdo (Bacharelado) Céd.

Sistema de Informagdo
Sistema de Informacgdo
Sistema de Informagdo
Sistema de Informacgdo
Sistema de Informagao
Sistema de Informacdo
Sistema de Informacgdo
Sistema de Informacgdo
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—~ o~~~ o~~~ o~ o~ —~

Bacharelado) Cad.
Bacharelado) Cad.
Bacharelado) Cad.
Bacharelado) Cad.
Bacharelado) Cad.
Bacharelado) Cod.
Bacharelado) Cod.
Bacharelado) Cad.
Bacharelado) Cad.
Bacharelado) Cod.

46892
46892
46892
46892
46892
46892
46892
46892
46892
46892
46892

06/02/2017
01/02/2016
06/02/2017
06/02/2017
06/02/2017
03/02/2014
06/02/2017
01/08/2016
04/02/2013
06/02/2017
06/02/2017
06/02/2017
06/02/2017
06/02/2017
06/02/2017
06/02/2017
06/02/2017
06/02/2017
06/02/2017
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04/02/2013
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01/02/2016
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01/08/2016
01/02/2016
01/02/2016
01/02/2016
26/01/2015
01/08/2014
26/01/2015
01/02/2016
01/02/2016
01/02/2016
03/02/2014
07/02/2005
01/02/2016
01/02/2016
06/02/2006
01/08/2012
01/02/2016
01/02/2016
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747870
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747894
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Otavio Fernandes Branco 960.218 Sistema de Informac&o (Bacharelado) Cod. 46892 01/02/2016 10/12/2019 14/07/2020 16/09/2020 747895 13/10/2020
Rodrigo Menegussi 698.038 Sistema de Informacdo (Bacharelado) Cod. 46892 05/02/2007 10/12/2019 14/07/2020 16/09/2020 747896 13/10/2020



